UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STC Tiền Giang, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông tin mạng

trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin
tại Sở Tài chính tỉnh Tiền Giang

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH TIỀN GIANG

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Thông tư số 20/2017/TT-BTTTT ngày 12 tháng 9 năm 2017 của Bộ
Thông tin và Truyền thông quy định về điều phối, ứng cứu sự cố an toàn thông
tin mạng trên toàn quốc;

Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông
tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của cơ quan nhà nước
trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế bảo đảm an toàn
thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin tại Sở Tài chính
tỉnhTiền Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế
Quyết định số 49/QĐ-STC ngày 20 tháng 3 năm 2017 của Giám đốc Sở Tài
chính tỉnh Tiền Giang ban hành Quy chế về đảm bảo an toàn, an ninh thông tin
trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin tại Sở Tài chính tỉnh Tiền Giang.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng, Giám
đốc đơn vị trực thuộc Sở, toàn thể công chức, viên chức và người lao động chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Đăng Website Sở Tài chính;
- Lưu: VT, VP (Nhựt) 10b.

Nguyễn Kim Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T14:35:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Tuyến<Nguyenkimtuyen@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-08-26T15:24:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-08-26T15:24:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-08-26T15:24:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-08-26T15:24:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!